
                                                                                                                

 

Stránka 1 z 3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

ZZÁÁPPIISS  
z 6. zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo II 

konaného dne 21. září 2021 ve 14:00 hod. ve Středisku volného času, Sokolská 8, 669 02 
Znojmo 

 
Přítomni: Bílková, Krátká, Krška, Lukeš, Nesnídalová, Plešová, Příkazská, Příkazský, Malíková, 
Šprencl, Šrůtka, Šťastná 
   
Pozdní příchod: - 
 
Omluveni: Beran, Berka, Cahová, Czehovská, Daniheliková, Karásková, Kasan, Konvalinová 
Vlašinová, Majcík, Hubáčová, Plevová 
   

Zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo II (dále též jako „ŘV“) bylo zahájeno  
ve 14:00 hodin hlavním manažerem projektu MAP, panem Petrem Příkazským (dále jako 
„předsedající“).  
 Předsedající schůze konstatoval, že přítomno je 12 členů (z celkového počtu 23 členů) 

a výbor je tímto usnášeníschopný. Dále konstatoval, že pozvánky včetně všech 

projednávaných podkladů byly všem členům ŘV zaslány v elektronické podobě ve lhůtě 7 dní 

před konáním zasedání, v souladu s Jednacím řádem. 

 

Technický bod 
Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu paní Ivanu Šťastnou, zapisovatelkou paní 
Moniku Mandátovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
 
Návrh usnesení č. 1/6/21: 
Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu 6. zasedání paní Ivanu Šťastnou, 
zapisovatelkou paní Moniku Mandátovou. 
 
Hlasování č. 1:  pro 12 – proti  0  – zdržel se  0                                              Usnesení bylo přijato 
 
Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zaslanou členům 
ŘV, doplněnou o jeden dodatečný bod: 

- Bod č. 3 – Roční akční plán na rok 2022 

 
 



                                                                                                                

 

Stránka 2 z 3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Návrh usnesení č. 2/6/21: 
Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  program 6. zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo II 
v předloženém znění: 
 
 
1. Informace o činnostech MAP 
2. Workshop „Realita inkluze“ 
3. Roční akční plán na rok 2022 

Diskuze a závěr 

Hlasování č. 2:  pro  12  – proti 0    –   zdržel se  0                                         Usnesení bylo přijato 
 
Bod č.  1. 
Informace o činnostech MAP 
Od posledního setkání ŘV se sešly 3x všechny Pracovní skupiny. Na všech setkáních se v průběhu 
roku 2021 řešily probíhající aktivity implementace, doplnění mimořádných aktivit dle potřeb 
v území, a především pak pořízení pomůcek pro zapojené ZŠ a MŠ. Do dnešního dne byly pořízeny 
filamenty do 3D tiskáren (5kg na tiskárnu), divadelní sady pro MŠ a sady ručního nářadí pro 
rozvoj polytechnické výchovy v MŠ. Dalším krokem k nákupu pomůcek bude anketa spojená 
s Komunitním veletrhem pomůcek, který se uskuteční dne 4.10. ve 14:00 v konferenčním sále na 
adrese Dvořákova 21, 669 02 Znojmo. Mimo naplánovaných vzdělávacích aktivit pak proběhlo 
mimo jiné i vyhlášení soutěže s názvem „Poklady Znojemska“, která si klade za cíl propojení 
literární, výtvarné a polytechnické části do společných projektů v rámci zapojených skupin, tříd či 
škol. Nad rámec zavedených metodických kabinetů byl pak v uplynulém období zaveden i 
metodický kabinet pro polytechniku pod vedením paní Kubovčíkové ze ZŠ a MŠ Šanov. V rámci 
příprav na konec projektu MAP II byla zahájena příprava na podání žádosti o dotaci pro 
navazující projekt MAP III, jehož předpokládaná doba realizace bude činit 15 měsíců s počátkem 
od 1.4. 2022. 
  

 Návrh usnesení č. 3/6/21: 
Řídící výbor MAP  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu realizačního týmu o proběhlých akcích 
a aktivitách dalších orgánů  projektu MAP II.  
 
Hlasování č. 3:  pro  12 – proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 

 
Bod č. 2 
Workshop „Realita inkluze“ 

Předsedající předal slovo Mgr. Malíkové a Mgr. Hagarové, které se budou dále věnovat podpoře 
znalostních kapacit ŘV v oblasti rovných příležitostí. 
 

K tomuto bodu nebylo přijato žádné usnesení 
 



                                                                                                                

 

Stránka 3 z 3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Bod č.  3 
Roční akční plán na rok 2022 
  

 Návrh usnesení č. 4/6/21: 
Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  Roční akční plán MAP pro kalendářní rok 2022 
v předloženém znění.  
 
Hlasování č. 4:  pro  12 – proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 

 
Diskuse 
 
 
 
 
 
Předsedající po projednání všech bodů programu ukončil v 17:00 6. zasedání Řídícího výboru 
MAP v ORP Znojmo II a požádal zapisovatelku o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu 
bude tento dokument předložen ověřovateli k podpisu a během následujících 10 dnů odeslán 
všem členům ŘV a zveřejněn na webových stránkách projektu. 
 
 
Předsedkyně Řídícího výboru:    
 
 
Ověřovatel zápisu:   
 
 
Zapisovatel:   
  
 
zápis vyhotoven 22.09.2021  
 


